
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.370.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na przeprowadzenie naboru 
na stanowisko ds. podatków i opłat 

Na podstawie §2 pkt 2 i pkt 3 Regulaminu naboru kandydatów na wolne   stanowiska urzędnicze oraz 
kierownicze stanowiska pracy w Urzędzie Gminy Łoniów  oraz  uchwalonego  Zarządzenia Nr 
RG.0151.99.2012  Wójta Gminy Łoniów z dnia 22.05.2012 r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję rekrutacyjną na przeprowadzenie naboru na stanowisko podinspektor ds. podatków  
i opłat w składzie: 

1. Joanna Szaraniec  - Przewodniczący komisji 

2. Justyna Bartyzel  - członek komisji 

3. Grażyna Papka  - sekretarz komisji 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F7E8BE-3476-4062-A837-81677A3B86BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


